
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43)2-24-91, 8(871-43) 2-22-84 
электронный адрес: adniin-naur@mail.ru Официальный сайт: www.naurchr.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« / 7 » 2015 года № ст. Наурская 

Об отмене постановления от 20.09.2010 № 46 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального 

строительства, а так же на ввод объектов в эксплуатацию» 

В связи с внесением протеста прокуратуры Наурского района на 
административный регламент исполнения муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля на территории особой 
экономической зоны» а также с несоответствием действующему 
законодательству, администрация Наурского муниципального района 

1. Отменить постановление от 20.09.2010 № 46 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию и 
капитальный ремонт объектов капитального строительства, а так же на ввод 
объектов в эксплуатацию». 

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Терская 
правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации 
Наурского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Глава Администрации В.А. Кашлюнов 

Исп. Абдикаримов Р.С. 
тел. +7(963) 595-99-84 

mailto:adniin-naur@mail.ru
http://www.naurchr.ru

